

CIRF.BZ.272.36.2019. VBC.1
PN/37/19/GDYP

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: ***Dostawa sprzętu komputerowego oraz monitorów w podziale na 2 części, znak sprawy PN/37/19/GDYP***

Centrum Informatyki Resortu Finansów, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm) – zwanej dalej „ustawą” w związku z art. 38 ust. 1 ustawy przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – zwanej dalej „SIWZ”:

Odpowiedzi na pytania do SIWZ i zmiana SIWZ nr 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią § 3 ust. 3 pkt 2 Zamawiający wymaga, aby sprzęt w tym oprogramowanie: było fabrycznie nowe, kompletne, nieużywane i jednocześnie nie noszące znamion użytkowania, wolne od wad, nierefabrykowane i nieregenerowane, nienaprawiane, nie podlegało ponownej obróbce oraz w jednolitej konfiguracji.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią § 3 ust. 4 Zamawiający wymaga aby dostarczone przez Wykonawcę oprogramowanie było objęte licencją producenta zapewniającą jego legalne użytkowanie

przez Zamawiającego i że korzystanie z oprogramowania nie narusza jakichkolwiek praw osób trzecich, zwłaszcza w zakresie przepisów o wynalazczości, znakach towarowych, prawach autorskich i prawach pokrewnych oraz nieuczciwej konkurencji oraz że posiada prawo do sprzedaży/udzielania licencji/sublicencji na oprogramowanie, które Wykonawca dostarczył w ramach Umowy i przejmuje w tym zakresie odpowiedzialność w przypadku roszczeń osób trzecich.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią § 5 ust. 7 pkt 3) Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią § 5 ust. 7 pkt 3) Zamawiający sprawdzi poprawność funkcjonowania sprzętu poprzez wykonanie testów fabrycznych (producenta), każdego dostarczonego sprzętu wraz ze sprawdzeniem u producenta legalności zainstalowanego oprogramowania.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ.

§ 1. ust. 1 Wzoru umowy dla Części I otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Przedmiotem Umowy jest dostawa sprzętu komputerowego wraz z zainstalowanym oprogramowaniem (zwanego dalej: „sprzętem”), zgodnie z opisem zawartym w ofercie Wykonawcy stanowiącym **Załącznik nr 1** do Umowy.”

§ 4. ust. 6 Wzoru umowy dla Części I otrzymuje następujące brzmienie:

„6. Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu w dniu dostawy:

- 1) nośniki recovery w postaci zapisu elektronicznego na płycie DVD-ROM lub Pendrive w przypadku gdy w sprzęcie oprogramowanie jest zainstalowane przez producenta
- 2) dokumenty licencyjne oraz nośniki recovery w postaci zapisu elektronicznego na płycie DVD-ROM lub Pendrive w przypadku gdy w sprzęcie oprogramowanie jest zainstalowane przez Wykonawcę.”

§ 5. ust. 2 pkt 2) Wzoru umowy dla Części I otrzymuje następujące brzmienie:

„2) stwierdzeniu ilości dostarczonych nośników recovery w postaci zapisu elektronicznego na płycie DVD-ROM lub Pendrive a w przypadku gdy w sprzęcie oprogramowanie jest zainstalowane przez Wykonawcę dokumenty licencyjne oraz nośniki recovery w postaci zapisu elektronicznego na płycie DVD-ROM lub Pendrive.”

§ 5. ust. 7 Wzoru umowy dla Części I otrzymuje nowy punkt o treści:

„3) sprawdzeniu poprawności funkcjonowania sprzętu poprzez wykonanie testów fabrycznych (producenta), każdego dostarczonego sprzętu wraz ze sprawdzeniem u producenta legalności zainstalowanego oprogramowania.”

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy dokonuje zmiany SIWZ poprzez zmianę:

1. Terminu składania ofert na dzień **05.11.2019 r. godz. 12:00.**
2. Terminu otwarcia ofert na dzień **05.11.2019 r. o godz. 13:00.**

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców


DYREKTOR
Centrum Informatyki
Resortu Finansów
Piotr Gnich

